
2024/5/16
月 日 曜 場所 備考

日 ■ 運営委員会 プラザウエスト第６セミナールーム
14 日 協会長杯公開抽選会 毎日興業アリーナ久喜・多目的ホール 16:00～
21 日 ■ 関東中体連審判講習会 山梨県昭和町立押原中学校
23 火 ■ 専門委員長・常任委員会 プラザウエスト視聴覚室 14:00～
28 日 毎日興業アリーナ久喜，羽生市体育館 女子
29 月 毎日興業アリーナ久喜，羽生市体育館 男子
6 月 毎日興業アリーナ久喜 男女

12 日 中体連審判講習会 川口市立南中学校
19 日 東部：
19 日 西部：
19 日 南部：
19 日 北部：
30 日 ■ バレーボール指導法講習会 川島町立西中学校
29 土
30 日
7 日

10 水 ■ 学校総合体育大会代表者会議 未定
25 木 男子
26 金 女子
29 月
30 火
1 木
2 金
1 木 ■ 関東大会公開抽選会 笛吹市立春日居中学校 13:00～
7 水
8 木
9 金

10 土
17 土
18 日
17 土
18 日
22 木
23 金
24 土
25 日

25 日 ＪＯＣ最終選考会
（男子）ふじみ野市立福岡中学校
（女子）ふじみ野市立花の木中学校

24 土
25 日
31 土 男子
1 日 女子
8 日 ＪＯＣ結団式 川越南公民館((予定) 午後

アカデミー結団式
14 土
15 日

ビーチバレー・トップアスリート講習会 しらこばと水上公園ホワイトビーチ
9 水 ■ 新人体育大会代表者会議

アカデミー山梨交流大会（仮称）
5 火 女子
6 水 男子

14 木
15 金
16 土 ビーチバレー秋大会（４人制） しらこばと水上公園ホワイトビーチ
16 土 アカデミー発表会 県協会強化委

23 土 ビーチバレー第２回２人制講習会 しらこばと水上公園ホワイトビーチ
ビギナーズカップ

30 土 ■ 全国中学生バレーボール指導者研修会 未定
6 金 ■ 常任委員会 さいたま市プラザウエスト（予定）
7 土 ＪＯＣ壮行会 三郷市勤労者体育館 午前　山梨

25 水
26 木
27 金
28 土
5 日 Ｕ１３女子４地区対抗ジュニア選手権 川越運動公園総合体育館

U13女子強化練習会
11 ビーチバレー冬大会（４人制） しらこばと水上公園ホワイトビーチ

彩の国ジュニアアスリートアカデミー(女子)
23 日 埼玉・群馬対抗戦 加須市立大利根文化体育館
2 日 U13男子ジュニア選手権 毎日興業アリーナ久喜

ビーチバレー・トップアスリート講習会 しらこばと水上公園ホワイトビーチ

4

藤沢市鵠沼海岸

全国ヤングクラブ優勝大会

関東中学校バレーボール大会

全日本ビーチバレーボール 4 人制中学選
手権大会

学校総合体育大会

■

令和６度埼玉県中学生バレボール行事計画　（案）

各地区審判講習会
5

6
ヤングバレーボール埼玉予選

行事　　　　　　■印：中体連行事

3

1

ＪＯC都道府県対抗中学バレーボール大会

■ 全日本中学校バレーボール選手権大会

所沢市民体育館

川越運動公園総合体育館

7

全日本ビーチバレーボール中学選手権大
会（2人制）

彩の国くまがやドーム
上尾運動公園体育館　他

カミケンシルクドーム

しらこばと水上公園ホワイトビーチ

■

大阪府大阪市

和歌山市、大阪府門真市

12

10

2

Ｕ14関東バレーボール大会 栃木県

8

9

11

U14
U19

協会長杯争奪中学生バレーボール大会

男女

男女

全国中学生ビーチバレー大会埼玉県予選

7代表者会議,
審判研修
（オンライン）

深谷ビッグタートル

新人体育大会兼県民総合スポーツ大会

藤沢市鵠沼海岸
全日本ビーチバレーボール 4 人制中学選
手権大会

■

愛知県碧南市

福井県営体育館
福井市体育館

小瀬スポーツ公園体育館
J-Ship GYM（日本航空高等学校）


